

	ROMÂNIA JUDEȚUL TIMIȘ CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COSTEIU Tel/Fax: 0256326500
--	---

HOTARARE
Nr. 26 din 30.05.2019

privind casarea anuala a elementelor de activ si pasiv care apartin domeniului public de interes local si domeniului privat al comunei Costeiu, administrate de Consiliul Local al Comunei Coșteiu la data de 31.12.2019

Având în vedere:

- Referat nr. 1036 din 04.02.2019 întocmit de Carebia Petru, primar al comunei Costeiu;
- Procesul verbal cu nr. 11119 din 31.12.2018 al Comisiei de inventariere, din cadrul Primăriei com. Costeiu;
- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate;
- Prevederile Ordinului Ministerului Finantelor Publice nr. 246/2001, privind aprobarea Ordonantei Guvernului nr.112/2000 pentru regelementarea procesului de scoatere din funcțiune, casarea elementelor de activ si pasiv;
- În conformitate cu prevederile art. 45 alin. 2 din Legea administrației publice locale , republicata si modificata.

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COSTEIU

HOTARASTE

Art.1 Se aproba procesul verbal de casare nr.11119 al Comunei Coșteiu încheiat la data de 31.12.2018 conform anexei 1.

Art.2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Compartimentului financiar - contabilitate din cadrul Primăriei Costeiu.

Art.3 Prezenta hotarare se comunica:

- Instituției Prefectului Judetul Timis;
- Primarului comunei Coșteiu ;
- Compartimentul financiar - contabilitate din cadrul Primăriei comunei Coșteiu
- Se afiseaza.

Președinte de ședință,
Consilier local
Podcan Marinica Dorinel

Contrasemnează,
Secretar,
Ardelean Mariana



PRIMARIA COMUNEI COSTEIU
COSTEIU NR. 282 A
JUDETUL TIMIS, ROMANIA
COD POSTAL 307125
TEL. / FAX 0256/326500
E-MAIL: PRIMARIA.COSTEIU@YAHOO.COM

Nr.11119/31.12.2018

PROCES VERBAL

PENTRU SCOATEREA DIN UZ A OBIECTELOR DE INVENTAR SI MIJLOACELOR FIXE DATE ÎN FOLOSINȚĂ

Comisia constituită în baza dispoziției nr.173 din 26.11.2018, propunem scoaterea din uz a următoarelor :

NR. CRT	DENUMIREA OBIECTELOR	U/M	CANTI - TATE A	P/U	VALOARE
					A LEI
1.	SIGILIU CL	BUC	1	89,00	89,00
2.	SIGILIU PRIMAR	BUC	1	89,00	89,00
3.	STAMPILA	BUC	1	89,00	89,00
4.	SCAUN BIROU	BUC	1	935,96	935,96
5.	STIK INTERNET VODAFONE	BUC	1	0,00	0,00
6.	STAMPILA	BUC	1	89,00	89,00
7.	MASA TENIS	buc	1	931,00	931,00
8.	STAMPILA	buc	1	89,00	89,00
9.	MOUSE MICROSOFT	BUC	1	169,99	169,99
10.	BANCI LEMN MASIV	BUC	4	37,00	148,00
11.	IMPRIMANTA	BUC	1	316,00	316,00
12.	STAMPILA	BUC	1	89,00	89,00
13.	POMPA SUMERSIBILA	BUC	1	300,00	300,00
14.	MONITOR	BUC	1	429,00	429,00
15.	TASTATURA	BUC	1	234,00	234,00
16.	IMPRIMANTA LASER MONO	BUC	1	280,00	280,00
17.	COMPONEMTE PC	BUC	1	1140,00	1140,00
18.	CIZME	BUC	1	519,99	519,99
19.	VESTA	BUC	1	220,00	220,00
20.	TELEFON	BUC	1	178,00	178,00
21.	SIDEBORD ROLE(DULAP)	BUC	1	250,00	250,00
22.	COMPONENTE PC	BUC	1	1.130,00	1.130,00
23.	COMBINA FRIGORIFICA	BUC	1	1090,00	1090,00
24.	SCAUNE ROBUSTE	BUC	30	59,99	1799,70
25.	MESE	BUC	4	300,00	1200,00
26.	MICROUND	BUC	1	470,00	470,00
27.	POLONIC	BUC	14	6,00	84,00

28.	FURCULITE INOX	BUC	36	1,19	42,84
29.	CUTITE INOX	BUC	65	1,70	110,50
30.	LINGURI INOX	BUC	38	1,19	45,22
31.	PANOURI MELAMINA	BUC	19	3,50	66,50
32.	FARFURI DESERT	BUC	32	1,40	44,80
33.	FARFURI MELAMIN INTINSE	BUC	80	1,80	144,00
34.	FARFURI MELAMINA ADANCI	BUC	94	1,80	169,20
35.	BOLURI MURATURI	BUC	70	1,20	84,00
36.	USA PLIANTA	BUC	1	145,00	145,00
37.	POMPA SUMERSIBILA	BUC	1	300,00	300,00
38.	VAS DE EXPANSIUNE	BUC	3	620,00	1860,00
39.	SCAUNE	BUC	5	100,00	500,00
40.	MASINA TUNS IARBA	BUC	1	1360,00	1350,00
41.	COS COLECTOR SISTEM RULARE	BUC	1	900,00	900,00
42.	COS GUNOI	BUC	15	236,00	3540,00
43.	COS GUNOI	BUC	2	186,00	372,00
44.	USA PLIANTA	BUC	1	145,00	145,00
45.	STALPI INDICATORI	BUC	4	106,60	426,40
46.	INDICATORI CIRCULARI	BUC	4	96,00	384,00
47.	MULTICAR	BUC	1	1310,00	1310,00
48.	POMPA SUMERSIBILA	BUC	1	300,00	300,00
49.	DVD PLAYER	BUC	1	230,00	230,00
50.	POMPA SUMERSIBILA	BUC	1	400,00	400,00
51.	POMPA TSURUMI HS2.4S	BUC	1	2250,17	2250,17
52.	STAMPILA	BUC	1	89,00	89,00
53.	MULTIFUNCTIONALA HP M125A	BUC	1	580,00	580,00
54.	COMPONENTE PC	BUC	1	960,00	960,00
55.	MONITOR	BUC	1	517,86	517,86
	TOTAL		556	20.206,35	29.456,14

NR. CRT	DENUMIREA MIJLOACELOR FIXE	U/M	CANTITATEA	P/U	VALOAREA
					LEI
1.	POMPA PEDROLLO 4SR	BUC	1	3220,00	3220,00
2.	CD CONSILIER CONTAB.INST.PUBLICE	BUC	1	2539,70	2539,70
	TOTAL	buc	1	5.759,70	5.759,70

Comisia de casare:

Presedinte - Marton Benjamin

- Membru - Neidoni Simona.....

-Membru – Dragsineantu Carla-Dorina

-Membru – Bucur Ioan Adrian

-Membru –Baba Ioan-Daniel

Incheiat azi 31.12.2018